
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3340

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3340

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589708 1382436 Пархоменко Данііл Олегович
51962265 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 
організацій

190,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3293

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3293

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588767 1326753 Веклич Ілона Миколаївна
54731602 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099637 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,473

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1963

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1963

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13880921 1292161 Іськова Вікторія Сергіївна
54441274 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110891 Міжнародна 
економіка

172,184

2 13874458 1292161 Сахаров Тимур Юрійович
54946809 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004684 Міжнародна 
економіка

175,951

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1963

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13791653 1292159 Котов Андрій Олегович
54475693 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073777 Економічна 
кібернетика

170,173

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1963

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13887423 1299610 Луців Назар Сергійович

54704283 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240023 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

175,865

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1963

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13485198 1306020 Колеснік Владиміра Олегівна
54866010 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000652 Менеджмент і 
лідерство

181,001

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1963

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14227078 1296407 Шемигон Діана Богданівна
53554709 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172415 Маркетинг 152,068

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2049

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13753056 1298420 Агаєва Айсу-Гьозал Афет кизи
54259603 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0009896 Бізнес-
економіка

157,932

2 14016473 1298420 Балуєв Тимур Віталійович
54874127 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125589 Бізнес-
економіка

138,565

3 13772064 1298420 Безхутра Діана Ігорівна
54883801 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048071 Бізнес-
економіка

159,826

1



4 13869224 1298420 Бірук Катерина Іванівна
52907866 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254386 Бізнес-
економіка

177,620

5 13517166 1298420 Воробйов Даніїл Валерійович
55104782 KB 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127820 Бізнес-
економіка

174,710

6 13688402 1298420 Дібров Дмитро Олексійович
54796966 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040727 Бізнес-
економіка

163,924

7 13874555 1298420 Іванська Анастасія Едуардівна
54872390 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000145 Бізнес-
економіка

134,435

8 13839629 1298420 Іщенко Микита Ігорович
54881942 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042960 Бізнес-
економіка

154,893

9 14232537 1298420 Клочко Анастасія Сергіївна
54595074 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033127 Бізнес-
економіка

166,021

10 13882758 1298420 Левенець Валерія Олександрівна
54883904 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027358 Бізнес-
економіка

171,438

11 13833660 1298420 Міщенко Марія Олександрівна
54873045 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076050 Бізнес-
економіка

169,488

12 13689967 1298420 Нащочин Дмитро Олександрович
53596183 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0206443 Бізнес-
економіка

168,579

2



13 14217848 1298420 Нікіфоров Ілля Олександрович
54744811 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244572 Бізнес-
економіка

173,554

14 13816262 1298420 Семікрас Анна Олександрівна
54858897 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183623 Бізнес-
економіка

167,947

15 13472500 1298420 Тимченко Іван Олексійович
54887123 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053507 Бізнес-
економіка

165,679

16 14086466 1298420 Федотов Максим Максимович
55034000 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148855 Бізнес-
економіка

169,231

17 14212331 1298420 Шабаліна Сніжана Вячеславівна
54753271 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011666 Бізнес-
економіка

170,601

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13920873 1292161 Акіншин Іван Денисович
54883627 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237521 Міжнародна 
економіка

143,776

2 13501507 1292161 Батюк Нікіта Романович
54860260 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049828 Міжнародна 
економіка

168,161

3 13741039 1292161 Верба Діана Романівна
54879007 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102643 Міжнародна 
економіка

170,087

4



4 13924020 1292161 Головань Денис Сергійович
54854489 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105488 Міжнародна 
економіка

142,866

5 13637785 1292161 Гриценко Валерія Валеріївна
55122997 KB 22.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009206 Міжнародна 
економіка

150,827

6 13931187 1292161 Громова Милана Олександрівна
54929815 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019925 Міжнародна 
економіка

172,570

7 13506825 1292161 Додатко Софія Сергіївна
53041193 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015091 Міжнародна 
економіка

165,465

8 13760371 1292161 Дьяков Данііл Андрійович
54864233 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031007 Міжнародна 
економіка

167,862

9 14024863 1292161 Зубатий Богдан Валерійович
53812325 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052557 Міжнародна 
економіка

177,353

10 13965327 1292161 Карп Владислав Андрійович
54763519 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165073 Міжнародна 
економіка

148,730

11 14225761 1292161 Королькова Поліна Сергіївна
54933517 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014243 Міжнародна 
економіка

161,228

12 13709052 1292161 Костіна Еріка Олександрівна
54727708 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184592 Міжнародна 
економіка

157,932

5



13 13806355 1292161 Краснопольськ
а Анастасія Тарасівна

52823977 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021842 Міжнародна 
економіка

168,204

14 13845619 1292161 Лі Анастасія Чінівна
54872744 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045106 Міжнародна 
економіка

147,960

15 13936765 1292161 Лозицька Мар`яна Євгенівна
54891850 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004822 Міжнародна 
економіка

153,395

16 13693703 1292161 Мамедова Каміла Акіфівна
54955859 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097976 Міжнародна 
економіка

169,060

17 13866019 1292161 Медвідь Матвій Олександрович
54751739 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110502 Міжнародна 
економіка

166,535

18 13480105 1292161 Мельник Дмитро Сергійович
54075296 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0186008 Міжнародна 
економіка

159,002

19 13544976 1292161 Мороз Анастасія Василівна
54924700 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156298 Міжнародна 
економіка

156,905

20 14154812 1292161 Несвітайло Ярослав Андрійович
54753039 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011230 Міжнародна 
економіка

148,430

21 13706674 1292161 Питайло Аліна Євгеніївна
52655680 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145791 Міжнародна 
економіка

152,753

6



22 13564565 1292161 Пономаренко Сніжана Валеріївна
55027034 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045219 Міжнародна 
економіка

176,550

23 13417599 1292161 Тарнавський Назарій Валерійович
54803681 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028840 Міжнародна 
економіка

147,705

24 13753331 1292161 Ткачук Анастасія Вікторівна
54934182 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175452 Міжнародна 
економіка

174,239

25 14014580 1292161 Цикало Аліна Андріївна
54886882 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002162 Міжнародна 
економіка

176,250

26 14145478 1292161 Шмуліч Іван Олександрович
54882215 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000954 Міжнародна 
економіка

154,979

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13980611 1292159 Гуляєв Артем Ігорович
54710385 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023206 Економічна 
кібернетика

160,072

2 14110314 1292159 Мірошниченко Ірина Віталіївна
54870042 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056597 Економічна 
кібернетика

161,442

3 13638439 1292159 Скворцова Дар`я Олександрівна
54716290 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093580 Економічна 
кібернетика

173,083

8



4 13938667 1292159 Шама Дмитро Миколайович
54933867 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163519 Економічна 
кібернетика

167,476

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13662643 1292162 Ковалевський Максим Олегович
54879826 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019660 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

157,162

2 13828711 1292162 Ревака Андрій Михайлович
23928077 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316375 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

143,182

3 14123265 1292162 Снєгірьов Федір Ігорович
54874220 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051838 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

147,462

10



4 13857698 1292162 Шматченко Дар`я Олександрівна
54861285 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125203 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

172,270

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13795045 1293071 Бобрусь Катерина Сергіївна
54869512 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041235 Облік і 
оподаткування

143,936

2 13559162 1293071 Бруєва Софія Іванівна
54879930 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029172 Облік і 
оподаткування

159,644

3 13620625 1293071 Гончаренко Валерія Сергіївна
54875645 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077057 Облік і 
оподаткування

138,972

12



4 14107673 1293071 Кривоніс Роман Михайлович
54927812 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207040 Облік і 
оподаткування

142,139

5 14094597 1293071 Лемак Єлізавета-
Марія Михайлівна

55074226 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025123 Облік і 
оподаткування

161,185

6 14022009 1293071 Лук`янова Вікторія Миколаївна
54879101 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003327 Облік і 
оподаткування

156,648

7 14033377 1293071 Маліна Валерія Юріївна
54879440 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009064 Облік і 
оподаткування

155,492

8 13964076 1293071 Солохов Владислав Анатолійович
54882373 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002839 Облік і 
оподаткування

145,477

9 13500981 1293071 Шевченко Катерина Юріївна
54874382 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087334 Облік і 
оподаткування

163,624

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13791330 1299610 Байдак Каміла Ігорівна

54849615 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205236 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,901

2 13708984 1299610 Галаган Владислав Вікторович

54634820 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030721 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,668

14



3 14053866 1299610 Головко Дар`я Олександрівна

54851110 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085052 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,215

4 13928180 1299610 Джмилюк Анна Ігорівна

54650527 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053025 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

166,963

5 14050881 1299610 Дмитрієва Еліна Артемівна

54784579 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214386 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,422

6 14209756 1299610 Довженко Олексій Олексійович

54886989 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312655 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

171,885

7 13839846 1299610 Ковальов Олександр Сергійович

51958932 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171413 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

141,283

8 13545617 1299610 Колесніков Ілля Андрійович

54879795 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046752 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

158,916

15



9 13451467 1299610 Комлик Ксенія Олександрівна

54589756 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003269 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

149,714

10 13726607 1299610 Костіна Дар`я Андріївна

54888339 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061733 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

168,632

11 13868888 1299610 Лавриненко Римма Олександрівна

54870082 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001113 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

160,200

12 13455743 1299610 Лященко Станіслав Олексійович

54849691 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043850 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

150,647

13 13469294 1299610 Мацак Юлія Валентинівна

54863257 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002807 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

150,246

14 13672924 1299610 Павлосюк Єлизавета Романівна

54886841 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031660 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

156,348

16



15 13703039 1299610 Пащенко Ярослав Валерійович

55036837 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056623 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

147,874

16 13679088 1299610 Перчак Ольга Русланівна

54722345 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102262 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

169,932

17 14040953 1299610 Плюта Віталій Юрійович

54851681 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126577 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

158,672

18 14114879 1299610 Сініцина Марія Олексіївна

54236081 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0046821 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

172,484

19 13993958 1299610 Скочний Артем Романович

54883485 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016575 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,746

20 13517728 1299610 Смірнова Марина Володимирівна

54866325 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106504 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

168,204

17



21 13643689 1299610 Строгіна Анастасія Олександрівна

54891425 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116675 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

164,067

22 13503905 1299610 Талавиря Нікіта Сергійович

54859766 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029205 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

160,543

23 13823655 1299610 Червяк Анастасія Максимівна

54879284 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219340 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,213

24 13796420 1299610 Чижевський Ярослав Олександрович

54882288 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000616 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

177,663

25 13607420 1299610 Явтушенко Софія Дмитрівна

54866293 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000688 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

176,507

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13802315 1299763 Афанасенко Дмитро Валерійович
36544140 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315637 Менеджмент 
організацій

146,947

2 13769273 1299763 Гречко Анастасія Олексіївна
54862251 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006762 Менеджмент 
організацій

152,753

3 13467996 1299763 Єфіменко Анастасія Олександрівна
54879139 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001112 Менеджмент 
організацій

128,400

19



4 13851251 1299763 Золотарьова Дар`я Євгенівна
54862232 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232665 Менеджмент 
організацій

154,080

5 14095381 1299763 Зюкіна Аріана Сергіївна
54872638 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106227 Менеджмент 
організацій

141,368

6 13496283 1299763 Карташова Юлія Віталіївна
53962061 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056019 Менеджмент 
організацій

139,213

7 13884401 1299763 Прасол Григорій Андрійович
54869569 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216536 Менеджмент 
організацій

143,808

8 13608241 1299763 Юхименко Аріана Олексіївна
54855120 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026626 Менеджмент 
організацій

152,539

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14167729 1306020 Бевзюк Андрій Романович
54874211 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223719 Менеджмент і 
лідерство

182,371

2 13609875 1306020 Бряньчик Юлія Олексіївна
54862821 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046021 Менеджмент і 
лідерство

164,186

3 14228412 1306020 Волошина Софія Олександрівна
54737088 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111076 Менеджмент і 
лідерство

152,475

21



4 13638801 1306020 Гаврась Христина Артемівна
54866137 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074237 Менеджмент і 
лідерство

142,738

5 13913656 1306020 Дегтярьов Олександр Сергійович
14440497 XA 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222278 Менеджмент і 
лідерство

141,240

6 14123166 1306020 Добреля Данііл Олександрович
54886078 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309554 Менеджмент і 
лідерство

145,718

7 13674945 1306020 Домєшкін Владислав Олегович
53615275 XA 12.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0475067 Менеджмент і 
лідерство

150,870

8 14077814 1306020 Ільїнський Данило Олександрович
54849174 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135523 Менеджмент і 
лідерство

164,095

9 13757103 1306020 Котляр Олександра Володимирівна
54860520 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002868 Менеджмент і 
лідерство

160,329

10 14106374 1306020 Мельничук Марта Вадимівна
54389357 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031356 Менеджмент і 
лідерство

140,883

11 13711031 1306020 Назарова Дарина Андріївна
54888208 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119494 Менеджмент і 
лідерство

147,617

12 13644530 1306020 Ольховська Ольга Миколаївна
54850479 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126023 Менеджмент і 
лідерство

157,675

13 14164648 1306020 Осмачко Олівія Ігорівна
54869875 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091912 Менеджмент і 
лідерство

160,243

22



14 14060579 1306020 Панчишина Альбіна Сергіївна
54858236 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069591 Менеджмент і 
лідерство

138,886

15 13973736 1306020 Писаренко Анна Олександрівна
54883419 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044360 Менеджмент і 
лідерство

153,684

16 13446477 1306020 Погребняк Богдан Віталійович
54856112 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180621 Менеджмент і 
лідерство

151,426

17 13655212 1306020 Слободянюк Артемій Ігорович
54752140 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008296 Менеджмент і 
лідерство

158,488

18 14115934 1306020 Сопільник Софія Олександрівна
54863857 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037631 Менеджмент і 
лідерство

148,302

19 13817839 1306020 Сопіна Дарина Вікторівна
54883858 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010222 Менеджмент і 
лідерство

171,500

20 14051357 1306020 Субота Любов Андріївна
54874223 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035953 Менеджмент і 
лідерство

155,835

21 13560277 1306020 Турко Уляна Андріївна
54870003 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004259 Менеджмент і 
лідерство

158,959

22 14083152 1306020 Федоряка Катерина Олександрівна
54879157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009361 Менеджмент і 
лідерство

171,671

23



23 14111501 1306020 Фояк Надія Ярославівна
54499823 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094145 Менеджмент і 
лідерство

158,232

24 14082582 1306020 Шириня Антон Олександрович
53615219 XA 12.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0303141 Менеджмент і 
лідерство

145,039

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13520785 1296407 Балик Єлизавета Василівна
54870438 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002132 Маркетинг 178,947

2 13969919 1296407 Білоковаленко Юлія Олегівна
54858883 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192358 Маркетинг 139,323

3 13449863 1296407 Борисенко Катерина Василівна
55074019 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024681 Маркетинг 166,620

25



4 14178471 1296407 Варданян Єва Арменівна
54881898 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000093 Маркетинг 177,449

5 13701460 1296407 Воробйова Анастасія Олексіївна
54886696 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008179 Маркетинг 170,087

6 13893547 1296407 Головань Володимир Олександрович
54840748 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056869 Маркетинг 156,735

7 13820598 1296407 Грицунова Марія Євгенівна
54879567 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083371 Маркетинг 147,739

8 13534727 1296407 Дерев`янко Софія Сергіївна
54854101 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020192 Маркетинг 180,445

9 13726425 1296407 Довганич Софія Леонідівна
54870044 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067913 Маркетинг 135,976

10 13737141 1296407 Зубатенко Єлизавета Русланівна
53819115 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051727 Маркетинг 141,411

11 14006106 1296407 Зубенко Артур Євгенович
54700624 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205396 Маркетинг 159,858

12 13720863 1296407 Кісіль Карина Вадимівна
54883481 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027671 Маркетинг 169,531

26



13 13717806 1296407 Конарєв Данило Олександрович
54860502 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084623 Маркетинг 136,683

14 14007534 1296407 Коршунов Михайло Андрійович
54888229 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052914 Маркетинг 156,648

15 14205319 1296407 Криницька Софія Павлівна
54822046 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282907 Маркетинг 145,220

16 14097631 1296407 Лещенко Марія Олександрівна
53948235 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109996 Маркетинг 179,279

17 13819972 1296407 Лісова Мілана Сергіївна
54858170 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043269 Маркетинг 142,824

18 14205128 1296407 Машкіна Олександра Олексіївна
55042617 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104158 Маркетинг 159,430

19 13537116 1296407 Мірзоєва Лайла Мансурівна
53973879 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024072 Маркетинг 138,972

20 14005745 1296407 Мягков Іван Євгенійович
54763548 XE 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064384 Маркетинг 143,166

21 13455485 1296407 Оліферчук Євгеній Олександрович
54869694 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006552 Маркетинг 140,170

27



22 13732829 1296407 Орлова Юлія Олександрівна
54862519 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146315 Маркетинг 153,395

23 13777559 1296407 Павленко Анастасія Іванівна
54883872 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197601 Маркетинг 146,462

24 13864244 1296407 Писанко Катерина Сергіївна
53530703 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0069933 Маркетинг 148,891

25 13970126 1296407 Приступа Ярослав Павлович
54865639 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002107 Маркетинг 143,936

26 13557425 1296407 Ром Віолета Павлівна
54784090 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069574 Маркетинг 178,647

27 13481771 1296407 Семіошина Аріна Олександрівна
54783468 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039886 Маркетинг 155,022

28 13659230 1296407 Сербіна Ангеліна Сергіївна
54855638 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110143 Маркетинг 145,734

29 13670508 1296407 Сердюк Антон Ігорович
54886079 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025635 Маркетинг 178,048

30 13689149 1296407 Сирватка Вікторія Ігорівна
55003523 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166358 Маркетинг 157,033

28



31 13801831 1296407 Соболевський Іван Артемович
54856004 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212729 Маркетинг 144,450

32 13734911 1296407 Сукач Едуард Валерійович
54872710 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211097 Маркетинг 154,380

33 13621099 1296407 Ткаченко Ангеліна Сергіївна
54859813 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029744 Маркетинг 145,648

34 13825564 1296407 Фам Куінь Ань
52288364 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0242308 Маркетинг 161,731

35 13543203 1296407 Харасик Тамара Дмитрівна
54887228 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046741 Маркетинг 147,318

36 13469264 1296407 Хорожанська Анастасія Андріївна
54110831 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018686 Маркетинг 150,314

37 14156577 1296407 Худавердієва Каміла Інтізамівна
54559772 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184086 Маркетинг 171,671

38 13726988 1296407 Чернишева Дарина Олександрівна
54874364 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016232 Маркетинг 173,212

39 13761234 1296407 Чиж Лілія Юріївна
55026133 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107161 Маркетинг 146,034

29



40 13789720 1296407 Чикалова Аліса Дмитрівна
55030486 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119507 Маркетинг 167,356

41 14029697 1296407 Чмихун Антон Сергійович
34069763 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0019012 Маркетинг 164,344

42 14179003 1296407 Чукву Мері Ата
54872584 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056772 Маркетинг 133,536

43 13690310 1296407 Шаламова Аліна Денисівна
54866173 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042628 Маркетинг 149,757

44 14014646 1296407 Шпічко Юлія Вадимівна
54763485 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053215 Маркетинг 165,636

45 13875347 1296407 Яковенко Максим Андрійович
54885902 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213710 Маркетинг 173,297

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2049

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13713774 1345572 Богатенков Микита Костянтинович
53510491 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0078853 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,879

2 14152756 1345572 Братішко Марія Віталіївна
53961991 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0219050 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,187

3 13465926 1345572 Бутівченко Артем Денисович
54791107 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190828 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,942

31



4 13480732 1345572 Гуревич Марія Марківна
54882573 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045107 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,702

5 14001128 1345572 Дворецька Єлизавета Сергіївна
54872447 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016339 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,696

6 14066626 1345572 Золотарьов Ілля Олександрович
54887327 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094648 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

178,904

7 13961996 1345572 Іванов Андрій Юрійович
54436923 XA 29.04.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223551 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,924

8 13933338 1345572 Ікальчик Домініка Леонідівна
54601135 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177167 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,406

9 13684966 1345572 Кальмус Юлія Владиславівна
54803611 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005552 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,605

10 13910894 1345572 Курсенко Олексій Денисович
54613188 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242078 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,811

11 14070548 1345572 Литвяк Ігор Олександрович
54886763 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228989 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,909

12 13524564 1345572 Пернеровська Валерія Віталіївна
54870509 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000780 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,029

32



13 13823739 1345572 Повшедний Федір Володимирови
ч

55036282 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298467 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,426

14 13774473 1345572 Прохоров Олександр Валерійович
54886767 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001031 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,893

15 14135427 1345572 Райда Едже Рамізівна
54711059 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080853 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,356

16 13887101 1345572 Ревуцький Дмитро Олегович
54879370 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020007 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,917

17 14141305 1345572 Сидоренко Євгеній Олександрович
54731899 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205279 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

176,892

18 13549795 1345572 Стародуб Тимур Сергійович
54872691 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144676 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,605

19 13976118 1345572 Тарасюк Микола Андрійович
54885859 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072080 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,636

20 13740881 1345572 Тімченко Євгеній Ярославович
54879941 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024443 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,609

21 13509565 1345572 Цмоканич Сергій Ярославович
54886697 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128595 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,298

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2089

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2089

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14166183 1341224 Кузенкова Єлизавета Олександрівна
020288 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012514 Менеджмент 
організацій

162,266

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2865

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554084 1327610 Паничерська Вікторія Вікторівна
53723470 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0141296 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

147,767

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14555540 1327816 Прушанська Аліса Фіделівна
55075017 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001035 Бізнес-
економіка

168,760

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557098 1295833 Стойко Антон Юрійович
54839472 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140590 Міжнародна 
економіка

172,826

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14562126 1328435 Лисокобилка Федір Андрійович
54856486 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083626 Цифрові 
фінанси та 
електронна 
комерція

165,593

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14559723 1328742 Алфьоров Данііл Олександрович
51147806 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0331997 Менеджмент 
організацій

150,355

2 14560000 1328742 Котощук Роман Дмитрович
22252777 BH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319955 Менеджмент 
організацій

166,207

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2865

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561990 1328868 Чеснокова Лідія Володимирівна
54198590 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203717 Менеджмент і 
лідерство

164,406

6


